广东省发展和改革委员会

粤发改交通函 〔⒛19〕 1798号

广东省发展改革委关于国道 Gm4线
云浮市腰古至茶洞段改线工程

可行性研究报告的批复

云浮市发展和改革局 :

《关于请求审批国道 G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程

可行性研究报告的请示》(云发改工⒓019]8号 )及有关材料收悉。

经研究,现批复如下 :

一、为进一步完善区域路网结构,改善交通条件,消 除交通

安全隐患,提高国道干线通行能力,更好服务地方经济社会发展 ,

同意建设国道 G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程(投资项目统

一一甲1砸弓爿0: 2017-445300-48-01-813233)。

二、项目起于云浮市云城区腰古镇省道 s276线 与国道 G324

线 (云城段 )平交路口,经腰古镇、安塘镇、前锋镇、南盛镇、

石城镇,终于云安区石城镇茶洞,与 国道 G324线 (云安段 )相接 ,

路线长约 34.6公 里。采用双向6车道一级公路技术标准,设计速

度 80公里/小 时,路基宽 32.0米。具体横断面布置在设计阶段按

照 《公路工程技术标准 (JTGBOl砭014)确定。

全线设置主线桥梁笱⒛。0米/20座 ,其 中大桥4215.0米/15座 、

中桥 305.0米/s座 ;设置隧道 357.0米/1座 ;终点被交道上跨分离

式跨线桥 396.0米/1座 。主线桥涵与路基同宽,设计汽车载荷等级

为公路△级。全线采用沥青混凝土路面。

三、项目投资估算为”4426万元,省按规定的补助标准给予

补助资金辊⒛1万元,其余资金由地方自筹解决。

四 、 云 浮 市 公 路 局 (社 会 统 一 信 用 代 码 为 :

1舛4530⒄56506667L)作 为项目单位,负 责本项目的建设管理。

五、项目批复的相关文件分别是:粤交规函⒓01叨482号 、粤

财预函⒓01叨77号 ,粤国土资 (云浮市 )预 函⒓018]1号 、选字第

440000201800599号 、云府函[2018]177号 、云府函[2018]175号 。

六、工程招标核准意见附后。

七、请你局会同有关部门督促项目单位按照环境友好、资源

节约的原则,把保护生态环境、节能减排等工作落实到位;进一

步加强对可能引发社会稳定风险因素的分析,切 实做好项 目社会

稳定风险防范工作;按照中央有关规定,加强项 目投资管理,切

实防范地方政府债务风险。

八、项 目开工建设前,项 目单位要依据相关法律、行政法规

-2—

规定办理规划许可、

评价等相关手续。

公开方式∶主动公开

抄送:省 自然资源厅、住房城乡建设厅、

生态环境局。

土地使用、资源利用、安全生产、环境影响

交通运输厅、统计局,云浮市

伊和吣

— 3—

附件

广东省工程招标核准意见表

建设项 目名称:国道G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程

招标范围 招标组织形式 招标方式

不采用招标
方式全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘 察 核 准 核 淮 核 准

设 计
核 滩 核 准 核 准

建筑工程
核 淮 核 准 核 准

安装工程
核 准 核 准 核 滩

监理
核 准 核 准 核 淮

主要设备
核 准 核 准 核 准

重要材料
核 准 核 滩 核 准

其他

审批部门核准意见说明 :

招标工作按国家和省有关规定执行。

审批部门盖
19ˉ年4月

专用审

注:审批部门在空格注明
“
核准

”
或者

“
不予核准

”
.